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  PROTOKÓŁ Nr  1/2022 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Bielsk Podlaski 

w dniu 25  maja 2022 roku 
 

Posiedzenie odbyło się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Bielsku Podlaskim, 

ul. Mickiewicza 46.  

Czas trwania posiedzenia: godz. 1125 – 1140 

Posiedzeniu przewodniczył: radny WALENTY GAŁUSZEWSKI – Przewodniczący Komisji. 

Zawiadomienie o posiedzeniu komisji stanowi Załącznik Nr 1 do protokołu. 

Obecni: 

Członkowie Komisji Rewizyjnej 

- GAŁUSZEWSKI Walenty (Przewodniczący) 

- KOWALCZUK Jan 

- KRUK Alina 

- MISIUK Albin   

- ONACIK Jerzy 

Lista obecności radnych stanowi Załącznik Nr 2 do protokołu. 

 

Do pkt 1)  
 Posiedzenie Komisji otworzył  – Przewodniczący Komisji - radny WALENTY 

GAŁUSZEWSKI. Odczytał proponowany porządek posiedzenia. 

 Porządek posiedzenia:  

1) Otwarcie posiedzenia.  

2) Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji budżetu gminy za 2021 rok. 

3) Rozpatrzenie sprawozdania finansowego gminy za 2021 rok 

4) Opracowanie opinii o przedłożonych sprawozdaniach. 

5) Wniosek w sprawie absolutorium Wójtowi Gminy za 2021 rok. 

6) Sprawy bieżące. 

7) Zamknięcie posiedzenia. 

 

Uwag do zaproponowanego porządku posiedzenia nie zgłoszono. Porządek został przez 

komisję przyjęty. 

Przewodniczący Komisji przypomniał o ochronie danych osobowych w skrócie zwanym 

RODO wskazującym na ochronę danych osobowych osób fizycznych. 

Materiały będące przedmiotem posiedzenia komisji doręczono radnym w formie 

elektronicznej. 

  

Do pkt 2 i 3)  
Zarządzenie Nr 32/2022 Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 28 kwietnia 2022 roku w 

sprawie przekazania sprawozdania finansowego Gminy Bielsk Podlaski za 2021 rok stanowi 

Załącznik Nr 3 do protokołu. 

Przewodniczący Komisji zaproponował, aby sprawozdanie z realizacji budżetu gminy oraz 

sprawozdanie finansowe gminy za 2021 rok rozpatrywać jednocześnie jako dokumenty ze 

sobą powiązane. Treść sprawozdania z realizacji budżetu gminy za 2021 rok została 

wcześniej opublikowana, wszyscy radni zapoznali się z jego treścią, a dyskusja na ten temat 

została już przeprowadzona (sprawozdanie z realizacji budżetu gminy było przedmiotem 

ostatniej sesji Rady Gminy). WALENTY GAŁUSZEWSKI poinformował o pozytywnej 

opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku, wskazano jedynie drobne pomyłki 

do poprawienia.  Zwrócił uwagę na zmniejszenie w ciągu roku deficytu budżetowego o 

połowę. Następnie zwrócił się do radnych z prośbą o wypowiedzi i dyskusję. Nikt z członków 

komisji nie wniósł uwag, nie było dyskusji. 
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Do pkt 4)  
Przewodniczący Komisji WALENTY GAŁUSZEWSKI odczytał projekt opinii Komisji 

Rewizyjnej o przedłożonych sprawozdaniach. 

- Radny JERZY ONACIK 

Poinformował, że nie zgadza się z opinią, nie złożył podpisu pod przygotowana opinią, ale 

mimo próśb Przewodniczącego Komisji oraz Wójta Gminy nie sprecyzował, z czym 

konkretnie radny się nie zgadza. Powiedział jedynie, że mimo jego zgłoszeń o ujęcie pewnych 

spraw w budżecie gminy, te zadania nie zostały wprowadzone. 

Przewodniczący Komisji – WALENTY GAŁUSZEWSKI poinformował, że Komisja 

Rewizyjna przyjęła opinię w sprawie  przedłożonych sprawozdań. Czterech członków komisji 

podpisało opinię, natomiast radny JERZY ONACIK podpisu nie złożył. 

Opinia Komisji stanowi Załącznik Nr 4 do protokołu. 

 

Do pkt 5)  
Przewodniczący WALENTY GAŁUSZEWSKI odczytał propozycję wniosku Komisji 

Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski za 2021 rok. Uwag nie 

wniesiono. Wniosek został przez komisję przyjęty 

Wniosek o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski za 2021 rok stanowi 

Załącznik Nr 5 do protokołu. 

Przewodniczący odczytał również projekt pisma skierowanego do Przewodniczącego Rady 

Gminy w sprawie przekazania opinii oraz wniosku o udzielenie absolutorium. 

Pismo przekazujące opinię i wniosek Przewodniczącemu Rady Gminy stanowi Załącznik 

Nr 6 do protokołu. 

 

Do pkt 6)  
W sprawach bieżących nie prowadzono żadnej dyskusji. 

 

Do pkt 7) 
W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji WALENTY 

GAŁUSZEWSKI  o godz. 1140  zamknął posiedzenie. 

 

Protokołowała: 

/-/Insp. Ala Wawulska 

 

  

Podpisy obecnych członków:  

Komisji Rewizyjnej: 

1. GAŁUSZEWSKI Walenty 

(Przewodniczący) 

………………………… 

2. KOWALCZUK Jan ………………………… 

 

3. KRUK Alina …………………………. 

 

4. MISIUK Albin ………………………… 

 

5. ONACIK Jerzy ………………………… 

   


